
DIMENSIONS DESCRIPTION

Dimensions

Poids

Source lumineuse

Flux lumineux	

Température de couleur

IRC (Indice rendu couleurs)	

Efficacité lumineuse

CARACTÉRISTIQUES

Puissance

Durée de vie

Matériel

Couleur

Autre
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STYLOS

Le luminaire Stylos de Flos est une création de 1984 d’Achille 
Castiglioni. Avec son design sobre et décent, il représente un art 
authentique et intemporel de l’éclairage. Le diffuseur cylindrique 
en acrylique dégage une extravagance légère et n’a pas son pareil. 
Le socle, en acier laqué gris aluminium, donne une assiette sûre 
à ce lampadaire.

•	 Colonne-objet hors du temps imaginé par Achille Castiglioni
•	 Deux sources lumineuses pour un éclairage diffus
•	 Ampoules actionnable séparément

H.200 X ø 17 cm X ø pied 35 cm

9,6 kg

LED

3324 lm

3000 K

> 80

100 lm/W

141 W

50 000 Heures

Acier, Polyméthacrylate de méthyle

Transparent

Longueur cordon : 2850 mm

Besoin d’un conseil ou devis pour votre projet ?
Contactez-nous par téléphone au 03 88 28 08 65
ou via notre site internet www.jps-lighting.fr

Référence produit : F6310004


